

Midtjysk Boligventilation ApS

Samsøgade 4, 7800 Skive

CVR-nr. 40 44 69 31

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2022.

Lasse Bjergmann Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Midtjysk Boligventilation ApS
Samsøgade 4
7800 Skive

CVR-nr.: 40 44 69 31

Hjemsted: Skive

Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
3. regnskabsår

Direktion

Lasse Bjergmann Thomsen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i montering og service af ventilationsanlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.113 t.kr. mod 1.334 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 74 t.kr. mod 317 t.kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder som kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.112.814	1.333.955
1 Personaleomkostninger	-1.014.356	-924.632
Driftsresultat	98.458	409.323
Øvrige finansielle omkostninger	-3.128	-2.784
Resultat før skat	95.330	406.539
2 Skat af årets resultat	-21.010	-89.760
Årets resultat	74.320	316.779
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	74.320	16.779
Disponeret i alt	74.320	316.779

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	116.250	20.050
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.170
Periodeafgrænsningsposter	61.133	62.263
Tilgodehavender i alt	<u>177.383</u>	<u>85.483</u>
Likvide beholdninger	<u>449.017</u>	<u>648.966</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>626.400</u>	<u>734.449</u>
Aktiver i alt	<u>626.400</u>	<u>734.449</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	154.090	79.770
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Egenkapital i alt	204.090	429.770
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.841	29.519
Gæld til tilknyttede virksomheder	91.680	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	21.010	89.760
Anden gæld	228.779	185.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	422.310	304.679
Gældsforpligtelser i alt	422.310	304.679
Passiver i alt	626.400	734.449

3 Eventualposter

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	953.078	833.864
Pensioner	54.000	84.200
Andre omkostninger til social sikring	3.787	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	3.491	3.160
	<u>1.014.356</u>	<u>924.632</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	21.010	89.760
	<u>21.010</u>	<u>89.760</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 161 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på imellem 4 & 60 måneder og en samlet restleasingydelse på 263 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Midtjysk Boligventilation Holding ApS, CVR-nr. 41663030, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.